

# **Biomatics Technology ApS**

**c/o Capnova A/S, Universitetsparken 7, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 36 45 14 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Christian E. Wittenborg Lysholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Biomatics Technology ApS  
c/o Capnova A/S  
Universitetsparken 7  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 45 14 91  
Stiftet: 1. december 2014  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Erik Wittenborg Lysholm

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Biomatrix Technology består i udvikling og salg af instrumenter til automatisering af prøveudtag indenfor biotech, pharma og foodtech produktion samt løsninger til real-time proces monitorering. Udviklingen foregår i tæt samarbejde med BIOPRO, industripartnere og universiteter.

### Omstrukturering af selskab

Siden etableringen af selskabet i 2014 har driften i selskabet været præget overvejende af udvikling af højteknologiske løsninger i tæt samarbejde med ledende virksomheder og universiteter. Fremover vil fokus overvejende være rettet mod salg af de udviklede løsninger. Ledelsen og ejerkredsen har derved valgt at omstrukturere selskabet. Dette har betydet at de aktiverede udgifter til forsknings- og udviklingsaktiviteter er nedskrevet betydeligt ligesom selskabet har opnået en gældsregering på t.dk. 7.174.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.720 t.kr. mod -525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.409 t.kr. mod -1.474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.720.228</b>	<b>-525</b>
1 Personaleomkostninger	-514.691	-970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.551.969	-40
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.346.432</b>	<b>-1.535</b>
Andre finansielle indtægter	7.174.052	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.173	-416
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.826.447</b>	<b>-1.950</b>
2 Skat af årets resultat	582.659	476
<b>Årets resultat</b>	<b>2.409.106</b>	<b>-1.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.409.106	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.409.106</b>	<b>-1.474</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	500.000	3.339
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>3.339</u>
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>130</u>
Deposita	35.880	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.880</u>	<u>24</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>535.880</u></b>	<b><u>3.493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.625	0
Tilgodehavende selskabsskat	550.659	476
Andre tilgodehavender	467.828	721
Tilgodehavender i alt	<u>1.081.112</u>	<u>1.197</u>
Likvide beholdninger	281.611	683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.362.723</u></b>	<b><u>1.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.898.603</u></b>	<b><u>5.373</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	700.000	700
5 Overført resultat	531.630	-1.877
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.231.630</u></b>	<b><u>-1.177</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	110.000	142
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>142</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.315
Anden gæld	0	3.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.024</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.346	44
Anden gæld	442.627	340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.973</u>	<u>384</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>556.973</u></b>	<b><u>6.408</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.898.603</u></b>	<b><u>5.373</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	422.025	873
Andre omkostninger til social sikring	36.844	30
Personaleomkostninger i øvrigt	55.822	67
	<b>514.691</b>	<b>970</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-476
Årets regulering af udskudt skat	-32.000	0
Skattecreditorning	-550.659	0
	<b>-582.659</b>	<b>-476</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.339.447	1.466
Tilgang i årets løb	3.672.522	1.873
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>7.011.969</b>	<b>3.339</b>
Årets nedskrivninger	-6.511.969	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-6.511.969</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>3.339</b>

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	200.000	200
Afgang i årets løb	-200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>200</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-70.000	40
Årets afskrivninger	-40.000	-110
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	110.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-70</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>130</b>

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	700.000	-1.877.476	-1.177.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.409.106	2.409.106
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>700.000</b>	<b>531.630</b>	<b>1.231.630</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CWL Group ApS, CVR-nr. 36451491 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
